Barksdale
流量开关
30到600 cSt的液体，带或不带目测指示
特点
从30到600 cSt的粘度补偿，设定点连续可调，结构坚固，
回差小，安装位置任意，精度高和性能安全，可选指针显
示仪表
量程

		  IP67（带有模压电缆，只对于EEx型）
68
请在订购代码之外规定
开关范围（见前一页上
的表格）。
Barksdale
BFS-30-N / L BFS-30-O
尺寸(mm)
(G)	 G 1/4	 G 1/2	 G 3/4	 G 1
(六角形)	 34	 34	 34	 40
(ø)	 40	 40	 40	 40
(W)	 76	 76	 76	 76
(D)	 21	 21	 21	 17
(L)	 152	 152	 152	 130
重量 (g)	 1590	 1515	 1430	 1250
(G)	 G 1/4	 G 1/2	 G 3/4	 G 1	       1/2“(BFS-30-L)
(六角形)	 34	 34	 34	 40	 27
(ø)	 40	 40	 40	 40	 31
(W)	 76	 76	 76	 76	 52
(D)	 21	 21	 21	 17	 14
(L)	 152	 152	 152	 130	 90
重量 (g)	 1500	 1425	 1340	 1160	 350
G
L
D
ø1
W
D
G
L
ø
W
D
BFS-30	 黄铜
0713-266	 BFS-30-L-G1/2-MS-NO-ST
0713-267	 BFS-30-N-G1-MS-NO-ST
0713-268	 BFS-30-NE-G1-MS-NO-ST
0713-272	 BFS-30-O-G1-MS-NO-ST
0713-273	 BFS-30-OE-G1-MS-NO-ST
	 不锈钢
0713-269	 BFS-30-L-G1/2-SS-NO-ST
0713-270	 BFS-30-N-G1-SS-NO-ST
0713-271	 BFS-30-NE-G1-SS-NO-ST
0713-274	 BFS-30-O-G1-SS-NO-ST
0713-275	 BFS-30-OE-G1-SS-NO-ST
BFS-30	 黄铜
0713-348	 BFS-30-L-G1/2-MS-WE-ST
0713-349	 BFS-30-N-G1-MS-WE-ST
0713-350	 BFS-30-NE-G1-MS-WE-ST
0713-354	 BFS-30-O-G1-MS-WE-ST
0713-355	 BFS-30-OE-G1-MS-WE-ST
	 不锈钢
0713-351	 BFS-30-L-G1/2-SS-WE-ST
0713-352	 BFS-30-N-G1-SS-WE-ST
0713-353	 BFS-30-NE-G1-SS-WE-ST
0713-356	 BFS-30-O-G1-SS-WE-ST
0713-357	 BFS-30-OE-G1-SS-WE-ST
订购代码实例：订购代码+开关范围=0713-266，0.8…3.0 l/min
变径接头	 不锈钢
0799-029	 1“...1/4“
0799-030	 1“...1/2“
0799-031	 1“...3/4“
(NO)          (SPDT)
接线图
2 3 2
1 1
用订购代码
六
角
形
流量开关
变径接头	 黄铜
0799-026	 1“...1/4“
0799-027	 1“...1/2“
0799-028	 1“...3/4“
说明
NO = 常开	 NE = 带有指示，增大量程	 MS = 黄铜
WE = 单刀双掷	 OE = 没有指示，增大量程	 SS = 不锈钢
(SPDT)	 L = 没有指示，低成本